
П Р О Т О К О Л
S V 1 0 0 0 0 3 3 1 3 6 /  4 7 0 8 8 /I K -4 1 4 1

На, 09.11.2018 година в 11:00 часа в "Софийска вода" АД, на основание заповед ДР-690/09.11.2018г. комисия в състав:

се събра във връзка с провеждане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с 
номер на обявата 47088/IK-4141 и предмет „Инженеринг с предмет Проектиране доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на 
ГТНН монтирано в контейнер на кота " О "  в КПС Илиянци"", да отвори, обяви, разгледа и оцени подадените оферти в съответствие с 
изискванията на Обявата.

Комисията получи от председателя списък на участниците, подали оферти за участие и пристъпи към отваряне и преглед на 
подадените оферти

№ 1 2
Дата и час на подаване: 31.10.2018 г., 12:10 ч. 31.10.2018 г., 15:58 ч.
Участник- фирма: Монтажи и ко ЕООД Семо ООД

На откритото заседание на комисията присъстваха следните представители на участниците а именно Димитър Йорданов Данаилов 
пълномощник на „Монтажи Ко" ЕООД.

Комисията отвори подадените оферти за участие при спазване на съответните изисквания посочени в Закона за обществените 
поръчки (ЗОП), като извърши действията посочени в чл. 97 ал.З от ППЗОП.

Стр. 1

Заличените данни са на основание ЗЗЛД



Svl000033136/ 47088/IK-4141
На закрити заседания на комисията, проведени считано от 09.11.2018г. комисията разгледа по същество документите, съдържащи 
се в офертите на участниците, с цел да прецени тяхното съответствие с критериите за подбор и други изисквания, поставени от 
възложителя.

1. След прегледа на подадените документи, Комисията констатира, че участникът Монтажи и Ко ЕООД отговаря на 
изискванията на обявата, ЗОП и ППЗОП и офертата ще бъде оценена.

2. След прегледа на подадените документи, Комисията констатира, че участникът Семо ООД НЕ отговаря на изискванията на 
обявата, ЗОП и ППЗОП и офертата няма да бъде оценена поради следните мотиви:.
2.1 Семо ООД не е представил в офертата си следните изискани документи, съгласно обявата:

2.1.1 Съгласно т. 2.1.2 Участникът следва да има квалифициран персонал (минимум 2-ма служители), притежаващ 
минимум 4-та квалификационна група по електробезопасност за работниците и минимум един с квалификационна 
група по електробезопасност 5-та за ръководния персонал (минимум един), съгласно ПРАВИЛНИК за безопасност и 
здраве при работа в електрически уредби на електрически и топлофикационни централи и по електрически мрежи 
(Загл. изм. - ДВ, бр. 19 от 2005 г.), както и Ръководител проект .Участника е представил списъка по т. 5.11. от 
Обявата, като не е посочил дали лицата притежават квалификационна група по електробезопасност и коя е 
групата.

2.1.2 Съгласно т. 5.12. участника следва да представи: Декларация в свободен текст, че преди подписване на договор 
ще бъдат представени следните документи :

- подписано и попълнено споразумение за съвместно осигуряване на ЗБУТ при извършване на дейност /услуги/ от 
контрактори на територията на офиси на "Софийска вода" АД, съгласно чл.18 от ЗЗБУТ, приложено към документацията за 
участие.
- попълнен и подписан Формуляр за компетентност по БЗР на контрактори и декларацията приложена към него, приложен 
към документацията за участие и изискуемите към него документи:
По т. 1.
Списък на лицата и длъжностите, които ще извършват доставката, монтажа и въвеждането в експлоатация на ГТНН; 
Оценка на риска на длъжностите и дейностите, които ще се извършват по договора, вкл. и при товарно-разтоварните 
работи с автокран;
Списък на колективните и лични предпазни средства, които работещите от страна на Изпълнителя ще използват по време 
на работите на станцията.
По т. 2:
Инструкция или правила, които ще се спазват: 
от работещите при извършваните дейности; 
при дейностите с автокран;
при работа с бутилки под налягане, ако ще се използват такива при работните процеси или декларация, че няма да се 
използват
Копия отдокумент/и за извършен технически надзор на автокрана, който ще се използва на територията на станцията.
По т. 3: Копия от документи/удостоверения за обучение на лицето/лицата за:
Правоспособност за извършване на заваръчни дейности;

Стр. 2



SV1000033136/ 47088/IK-4141
Правоспособност за работа с автокран. Документ за обучения на лицата, които ще извършват дейностите на прикачвани, 
вкл. и копие от извършен годишен инструктаж за работа с повдигателни съоръжения -  на управляващия крана и на 
подкрановите работници.
Квалификационна група по електро безопасност за всички лица, които ще участват по монтажа и въвеждането в 
експлоатация или ще работят с електро оборудване, вкл. за заварчиците, ако ще извършват електрозаварки;
Документ, в който се посочва определеното за отговорен ръководител лице от страна на Изпълнителя, притежаващо V кв. 
група по електро безопасност;
Документ за обучение или копие от проведен инструктаж на работещите по договора за работа в потенциално 
експлозивна среда.
По т. 4: Използване на химични вещества:
Информационни листове по безопасност;
Средства за защита на персонала и околните.
Ако в процеса на работа няма се използват хим. вещества, вкл. масла, горива и др. да се представи декларация, че няма 
да се използват никакви химични вещества.

-споразумение за съвместно осигуряване и изпълнение на нормативните изисквания по опазване на околна среда при 
извършване на дейност от контрактори на територията на обектите в експлоатация и/ или временно спрени от 
експлоатация на "Софийска вода" АД и при доставка на стоки и услуги съгласно чл.9 от ЗООС, приложено към 
документацията за участие;

- удостоверения за добро изпълнение за посочените в списъка по т. 5.10 обекти от обявата.
-удостоверенията за квалификационната група на персонала от списъка по т. 5.11 от обявата Участникът следва да 

представи списък с трите имена, професионалния опит и квалификация на персонала, като преди сключване на договора 
участникът, избран за изпълнител, следва да представи удостоверенията за квалификационната група на персонала от 
списъка..

От приложените документи от офертата не е налична такава декларация 
Комисията предлага на Възложителя участника Семо ООД да бъде отстранен от процедурата на основание чл. 107, т.1 от 
ЗОП, след като е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените критерии за подбор или не е изпълнил 
друго условие посочено в обявата.

Комисията извърши оценка на офертите, съответстващи на определените в поканата условия, както следва:
ОЦЕНКА

№ Участник

Предложение по
П о к азател  П1  
П р о ек т и р а н е  и 

съ гл а су в а н е  о т  Ц е н о в а  
т а б л и ц а  в лв. без Д Д С

точки 
по П1, 
макс. 

точки- 
10

Предложение по П о к а за т ел  П 2  
Д о с т а в к а ,м о н т а ж  и в ъ в еж д а н е  в 

ек с п л о а т а ц и я “ от  Ц е н о в а  т аб л и ц а  - в  л ев а  без 
Д Д С

точки по П2, 
макс. точки- 

90
КО=П1+П2

1 Монтажи и Ко 
ЕООД 400.00 1 0 . 0 0 54595.00 9 0 . 0 0 100.00

Стр. 3



S V 1 0 0 0 0 3 3 1 3 6 /  4 7 0 8 8 /I K -4 1 4 1

Въз основа на извършената оценка комисията предлагат на Възложителя класиране на лицата подали оферти 
съответстващи на определените в Обявата у с л о в и я , както следва:

1. Монтажи и Ко ЕООД;

Комисията предлага на Възложителя да избере Монтажи и Ко ЕООД с ЕИК 175329555 за изпълнител и да сключи договор по 
обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с номер на обявата 47088/IK-4141 и 
предмет „Инженеринг с предмет Проектиране доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на ГТНН монтирано в контейнер на кота 
"О" в КПС Илиянци".

Кпмигма1

Утвърждавам) настоящия протокол:

Изпълнителен директор

Работата на комисията приключи на

Стр. 4


